令和 ２年 ４月１０日

新入生保護者 各位

     仙台市立仙台工業高等学校

校長  丹野 高雄

（公印省略）

新入生・職員のみ参列の入学式について（ご連絡）

 春暖の候，新入生・保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し

上げます。

 さて，新型コロナウイルスの感染防止対策のため，仙台市教育委員会と協議を行い，

入学式は新入生・職員のみの参列とさせていただくこととなりました。

 つきましては，新入生・保護者の皆様のご理解ご協力をお願い申し上げますととも

に，感染に対して不安を感じる場合は，下記のとおり対応いたします。

なお，情勢が変化し，日程や内容を変更する場合には，改めてメール配信，学校 HP

にて連絡します。

記

１ 日 時 ４月１５日（水）開式１３時３０分（受付：午後１２時５０分）

２ 受 付 各ＨＲ教室

３ 参列者 新入生・職員のみ

４ 留意事項

・新型コロナウイルス感染に不安を感じ，入学式を欠席する場合は，前日までに

担任へご連絡下さい。なお，その場合は，欠席扱いとはいたしません。

・学校生活をスタートするにあたり，種々の手続きが必要であることから，入学

式を欠席する場合は，

入学式当日の４月１５日（水）(9:00~14:00)から

翌日４月１６日（木）(9:00~14:00)までに，

直接事務室にお越しいただき，所定文書の提出，入学金納入の割賦の受取り等

の入学手続きを完了してください。

・式典は「うつさない，うつらない」という観点で，マスク着用をお願いします。

QR コード 学校 HP

仙台市立仙台工業高等学校

    教頭 阿部 吉伸

TEL：022-237-5341

FAX：022-283-6478